Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 098-2023

ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 020-2023 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21-

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 098-2023 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 14.222.012/0001-

75 - CONTRATADA: Claudemir Pereira Brito - CNPJ: 13.781.072/0001-65 - OBJETO: Contratação de empresa para

prestação de serviços de assessoria e consultoria técnica nas áreas de piscicultura, apicultura e bovinocultura de leite e corte,

para atender as demandas dos pequenos produtores rurais do Município de Cocos-BA, conforme Termo de Referência  -

VALOR GLOBAL: R$ 53.480,00 (cinquenta e três mil, quatrocentos e oitenta reais) - VIGÊNCIA: 30 de março de 2023 a

31 de dezembro de 2023 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.08.000 – GESTÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

AGRICULTURA - 20.122.045.2058 – Gestão da Secretaria Municipal de Agricultura - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Jurídica - 15000000 – Fonte – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 30 de março de 2023 – Marcelo de Souza Emerenciano – Prefeito

Municipal.